
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740213

Pronájem garáže, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem garáže, 21 m?, Ostrava -
Mariánské Hory
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879367 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Švermova

Pronájem garáže, 21 m?, Ostrava - Mariánské Hory

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu garáž v lokalitě blízko
autobusové zastávky Koksovna Jan Šverma. Střecha opravena
před 5-ti roky, nová podlaha, vymalováno. Vnitřní rozměry 5,8 m x
3,33 m, vrata výška 2,3 m, šířka 2,32 m. Majitel požaduje platbu
nájmu předem na 1 rok. Ihned k pronájmu. Více informací u
makléře.

CENA: (za měsíc) 2 200,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
MHD

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 21

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740213

Pronájem garáže, Ostrava (okres Ostrava-město)

Realitní makléř

Doležálek Roman
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


